SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1542/GR/UFFS/2021, DE 2 DE MARÇO DE 2021

Revogada por:

PORTARIA Nº 2111/GR/UFFS/2022

Altera Portaria nº 1218/GR/UFFS/2019, que

designa membros da comissão permanente de

concurso da UFFS.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR o art. 1 º da Portaria nº 1218/GR/UFFS/2019, de 11 de outubro de 2019, que

designa membros da Comissão Permanente de Concurso da UFFS, que passa a vigorar com a

seguinte redação:
“INCISO   NOME  CARGO  SIAPE  ATRIBUIÇÃO

I Gismael Francisco Perin Professor do Magistério Superior 1558100 Presidente

II Denio Duarte Professor do Magistério Superior 1278144 Membro

III Moacir Francisco Deimling Professor do Magistério Superior 2052356 Membro

IV Rodrigo Aguiar Da Silva Professor do Magistério Superior 1342163 Membro

V Henrique Dagostin Administrador 1634849 Membro

VI Geomara Balsanello  Administradora 2180919 Membro

VII Sandro De Moura Administrador 1792391 Membro (NR)”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-1218
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-1218